Протокол об итогах закупа способом из одного
источника
ГКП на ПХВ «Многопрофильная  областная больница»                                                 «4» марта  2020 г при управлении здравоохранения Акмолинской области

1.Организатор государственных закупок      Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  г. Кокшетау ул. Сабатаева 1 на основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий,  фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи № 1729, согласно пп.1 п.116 тендер признан несостоявшимся решила закупить товары, способом из одного источника:
	№ Лота
	Наименование закупаемых товаров
	Ед. измерен.
	Кол-во, объем
	Цена за единицу, тенге
	Сумма,  выделенная для закупок

	1
	Петля с пуговицей для пластики ПКС Бедренная фиксация пуговица
	шт
	6
	98500
	591000

	16
	Винт биодеградируемый для пластики ПКС (Тибиальная фиксация , биокомпозитный винт PLDLA + дв)
	шт
	6
	82500
	495000

	24
	Якорь узловой, биокомпозит, 4.5 мм. с двумя нитями, c одной нитью FiberWire
	шт
	10
	89400
	894000

	25
	Якорь шовный безузловой BioComposite PushLock 2.9 x 15.5 мм (шуруп шовный)
	шт
	4
	115500
	462000

	27
	Канюля силиконовая  8 мм x 3 см
	шт
	4
	13300
	53200

	28
	Шуруп шовный, BioComposite SwiveLock C, 4.75 мм x 19.1 мм, закрытая петля
	шт
	7
	123200
	862400

	29
	Канюля низкопрофильная, внутренний диаметр 5 мм, длина  7 см
	шт
	4
	9800
	39200

	30
	Канюля, короткая, с частичной резьбой, 5.75 мм внутренний диаметр, длина  5 см, глад
	шт
	4
	9500
	38000

	31
	Якорь для реконструктивных артроскопических операций на плечевом суставе
	шт
	2
	89400
	178800

	32
	Нить FiberWire №2, плетенная Polyblend, синяя
	шт
	14
	7400
	103600

	33
	Нить FiberTape 2 мм, плетенная Polybend, синяя
	шт
	2
	44700
	89400

	ИТОГО

	3 806 600

2. Сумма выделенная для закупки товаров 3 806 600 (Три миллиона восемьсот шесть тысяч шестьсот тенге).
3. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого
договора: ТОО «Medicus-M», Алматинская область, пос. Отеген-Батыр, ул. Калинина 2, оф. 711.
Сумма договора: 3 798 350 (Три миллиона семьсот девяносто восемь тысяч триста пятьдесят  тенге).
4. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) закупить
медицинские изделия  у поставщика: ТОО «Medicus-M», Алматинская область, пос. Отеген-Батыр, ул. Калинина 2, оф. 711.
 2) Заказчику: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области в срок до 8 марта 2020 года заключить договор о государственных закупках с:  ТОО «Medicus-M».
3) Организатору государственных закупок: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области  направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.
Директор:                                                          Жаров Н. К.